
Informasjon om pågående og planlagte gravearbeider mellom 
Storgata og Prostneset 
 
 
Gravearbeider for legging av EL-kraft og fjernvarme til Prostneset, samt avløp VA-fra Prostneset til 
kommunal kum i Strandgata vil pågå frem til fellesferien uke 27 i 2017. I fellesferien vil det pågå 
graving inne på selve anleggsområdet. 
 
Byggearbeidene på den nye Havnterminalen på Prostneset er nå inne i en krevende periode med 
graving og legging av fjernvarme, EL-krafti og VA til/fra bygget periode. I den forbindelse vil det i 
tiden som følger bli utført en del gravearbeider i gatene mellom Storgata og ned til Prostneset. 
Gatene som blir berørt er: 

• Kirkegata fra Storgata og ned til krysset ved Roald Amundsens plass (her har Kvitebjørn 
Varme startet opp gravingen for å legge varmerør og EL-kraft) 

• Roald Amundsens plass fra Kirkegata og ned mot Kaigata (her vil arbeidene starte ca 18. mai) 

• Kaigata Fra Roald Amundsens plass og mot Rundkjøringen ved The Edge (arbeidene her 
utføres i fellesferien) 
 
Det vises til vedlagte illustrasjonskart. 
 
Vi har tett dialog med både Tromsø Kommune, Riksantikvaren og de enkelte aktørene som 
skal utføre arbeider i forbindelse med disse arbeidene. 
 
Arbeidene er ganske omfattende og det vil dessverre medføre en del hindringer for den 
alminnelige ferdselen i områdene i den tiden gravearbeidene pågår. For å møte denne 
utfordringen vil det bli utarbeidet alternative traseer for kollektivtrafikk og merket med 
tydelig skilting for  omkjøringer. 
 
Da mye av gravearbeidene vil foregå i verneverdige områder må vi følge gjeldende regler i 
henholdt til dette. Vi har også tett dialog med Riksantikvarens avdeling vedrørende 
utførelsen av arbeidene, og det vil være personell fra Riksantikvaren tilstede ved 
gravearbeidene slik at historiske og eventuelle andre fornminner blir ivaretatt på best mulig 
måte.  
 
Den generelle arbeidstiden vil være fra kl. 06.00 – 19.00 hvor det graves på dagtid og 
gjenfylles på ettermiddagstid. 
 
Har dere spørsmål til dette arbeide kan følgende kontaktes: 
 
Bjørn Bygg AS, Prosjektleder Morten Andreassen, tlf. 917 23 386, mail: morten. 
andreassen@bjorn.no 
Tromsø Havn v/Einar Halvorsen, prosjektleder for BH: tlf. 951 85 154, mail: 
einar.halvoren@wspgropu.no 
 
Vedlagt oversiktskart over gravetraseer. 

 
 
WSP AS/Bjørn Bygg AS 
Mai 2017 
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